UBND THÀNH PHÔ PHÚ QƯỒC
VĂN PHÒNG HĐND VẢ UBND

Số: /BC-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc iập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Quốc, ngày /^4- tháng 4j.nầm 2022

BÁO CÁO
Thống kê phân tích dữ liệu tình hình gỉảỉ quyết thủ tục hành chính thành phố 12 tháng năm 2022

(Tính từ ngày 15/12/2021 đến ngày 14/12/2022)

TT
CÁC CHỈ TIÊU

THÓNG KÊ

PHONG BAN

TỔNG CỘNG
Nội vụ Tư pháp

LĐ-

TBXH
GD-ĐT Kinh tế VHTT TC-KH TTYTẾ QLĐT VPĐK TNMT Công an

I. TÌNH HÌNH TIẾP NHẬN Hồ sơ: '

1

Hồ sơ tháng trước chuyển
sang 20 5 0 0 1 11 16 1 36 403 1684 0 2.177

2 HỒ sơ nhận trong 12 tháng 146 449 0 82 230 23 2602 146 632 7728 1387 27180 40.605

3 Tỗng hồ sơ tiếp nhận 166 454 0 82 231 34 2618 147 668 8131 3071 27180 42.782

II. TÌNH HÌNH GIẢI QUYẾT Hồ sơ:
1 Tổng hồ sơ đã giải quyết

hoàn tất
166 100% 447 98% 0 0% 82 100% 226 97,8% 33 97% 2580 99% 136 93% 659 99% 7905 97% 628 20% 27180 100% 40.042 93,60%

Đúng hẹn 166 100% 447 100% 0 0% 82 100% 226 100% 33 100% 2564 99% 136 100,0% 656 100% 7465 94% 52 8% 27180 100% 39.007 97%

Trễ hẹn 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 16 1% 0 0,0% 3 0% 440 6% 576 92% 0 0% 1.035 3%

2 Tổng số hồ sơ tồn 0 0% 7 2% 0 0% 0 0% 5 2% 1 3% 38 1% 11 7% 9 1% 226 3% 1.946 63% 0 0% 2.243 5,24%

Còn ữong hạn 0 0% 7 100% 0 0% 0 0% 5 100% 1 100% 38 100% 11 100,0% 9 100% 226 100% 149 8% 0 0% 446 20%

Đã quá hạn 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0,0% 0 0% 0 0% 1797 92% 0 0% 1.797 80%

3
Hồ sơ yêu cầu bỗ sung
hoặc khách hàng yêu cầu
nhận lại: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 497 16% 0 497 1,16%

III. ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ THựC HIỆN:
Mục tiêu: 100% hồ sơ giải
quyết đúng luật và đúng hẹn 100% 100% 100% 100% 100% 99% 100% 100% 95% 23% 100% 93%

* Đê xuât, kiên nghị:

- Đề nghị các đơn vị kiểm tra, cập nhật quy trình xử lý hồ sơ theo quy định của ƯBND tỉnh ban hành các thủ tục hành chính cấp thành phố.
- Qua kết quả thống kê, tỷ lệ hồ sơ lĩnh vực đất đai còn tồn đọng nhiều, đề nghị các đơn vị: Phòng Tài nguyên và môi trường, Chi nhánh Văn phòng đăng ký

đất đai Phú Quốc, Chi Cục thuế UBND các xã, phưomg tăng cưòmg giải quyết hồ sơ còn tồn đọng quá hạn.
- Các đơn vị có hồ sơ giải quyết trễ hẹn, quá hạn đề nghị có báo cáo về lãnh đạo UBND thành phố về biện pháp khắc phục cụ thể.

Nơi nhận:
- CT và các PCT UBND thành phố (b/c);
- Các phòng chuyên môn;
- CN.VPĐĐ Phủ Quốc; Chi cục thuế;
- Trung tâm y tế
- LĐVP + Đ/c Thanh (b/c) + Đ/c Tiên (b/c chi bộ)
- Bộ phận TN & TKQ; đ/c T.Thảo (lưu ISO);
- Lưu:VT, ntduong.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Loan

Thông kê tình hình thâm
thẩm quyền giải quyết UEpỊ^thàÀiib

(Tính từ ngày l{^ẫ.^/202

iri/ Ẩ trả kết quả giấy nhận QSDĐ
ẬỊPhú Quôc 12 tháng năm 2022

ngày 14/12/2022)

TT CÁC CHỈ TIÊU THỐNG KÊ Hô sơ Đai trà
»

Hồ sơ lẻ TỎNG CỘNG
I. TÌNH HÌNH KÝ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN QSDĐ

Hồ sơ tháng trước chuyển sang 0 16 16

1 Hồ sơ nhận trong 12 tháng 0 696 696

Tổng cộng: 0 712 712

Công tác thẩm định (VP.HĐND-UBND thành phố)
Hồ sơ không đạt chuyển về phòng chuyên môn kiểm tra 0 45 6% 45 6%

Á
Hồ sơ trình ký 0 627 88% 627 88%

Hồ sơ tồn 0 40 6% 40 6%

Ký cấp giấy CN.QSDĐ Lãnh đạo UBND thành phố)
Tháng trước chuyển sang 0 0

ó
Hồ sơ đã ký cấp giấy 0 627 100% 627 100%

Hồ sơ tồn 0 0 0

11. TINH HINH TRA GIAY CN.QSDĐ

Giấy CN tồn tháng trước 380 19 399

1 Giấy CN trong 12 tháng tiếp nhận 0 627 627

Tổng cộng: 380 646 1026

Kết quả trả giấy CN.QSDĐ
2 Đã đến nhân 44 12% 627 97% 671 65%

Giấy CN còn tại Bộ phận TN&TKQ thành phố 336 88% 19 3% 355 35%

Ghi chủ:
* Hồ sơ đất đai không bao gồm thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết Sở tài nguyên và Môi trường.

		2022-12-14T15:21:53+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<phuquoc@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!